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Pozdrawiamy  serdecznie  i  witamy  gości,  którzy  przebywają  na  terenie  naszej
parafii. Życzymy dobrej pogody i udanego wypoczynku. Zapraszamy do udziału we Mszach
św.  w  ciągu  tygodni  oraz  do  nawiedzenia  zabytkowej  kaplicy  adoracji  Najświętszego
Sakramentu. Ta najstarsza sopocka świątynia otwarta jest w dni powszednie w godzinach: 9.30
- 17.00 i niedzielę 13.00 - 17.00.

Dziękujemy wszystkim, którzy w oktawie Bożego Ciała uczestniczyli  w procesjach
eucharystycznych przy naszym kościele. Wyrazy wdzięczności szczególnie kierujemy pod
adresem Liturgicznej Służby Ołtarza oraz dzieci, które sypały kwiatki i ich rodzicom za
pomoc. 

Zapraszamy  codziennie  o  17.30  na  nabożeństwa  czerwcowe  z  śpiewem  Litanii  do
Najświętszego Serca Pana Jezu.

We  wtorek,  23  czerwca,  obchodzimy  Dzień  Ojca.  Naszymi  modlitwami  obejmiemy
wszystkich ojców z naszej wspólnoty parafialnej i odwiedzających nas gości, aby godnie i z
miłością  wypełniali  swoje  obowiązki  w  codziennych  staraniach  o  własne  rodziny.  Z  tej
okazji składamy serdeczne życzenia i zawierzamy ojców opiece św. Józefa.

W środę,  24 czerwca,  przypada uroczystość Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela,
który przygotował drogę Panu Jezusowi. 

Zbliża  się  koniec  roku katechetycznego i  szkolnego.  Przypominamy dzieciom,  młodzieży  i
rodzicom, że każde dzieło, aby przyniosło dobre owoce i było dobrze zakończone, powinno być
ofiarowane Panu Bogu. Niech nie zabraknie naszego dziękczynienia w nadchodzących
dniach.  W  piątek  o  godz.  18.00  będziemy  modlić  się  o  dobre  przeżycie  czasu
wakacji.  Niech  będzie  to  błogosławiony  czas  wypoczynku,  regeneracji  sił,  ale  także
duchowego wzrostu.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: Niedziela oraz Gość Niedzielny.

Intencje mszalne zamawiać można w zakrystii po Mszy św.

Jubilatom i solenizantom nowego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia i życzymy
obfitości darów za wstawiennictwem naszego patrona św. Andrzeja Boboli. 

Serdecznie dziękujemy naszym parafianom oraz gościom za wszelkie ofiary składane na
potrzeby kościoła. Dziękujemy także wszystkim, którzy pomagają nam w różnych pracach.

Na zakończenie Mszy św. pomódlmy się za wszystkich zmarłych naszych parafian, zmarłych z
naszych rodzin; za dobrodziejów i dobroczyńców naszej świątyni. Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


